si prius praenominatam Generosam Sophiam Dybowska
 Consortem, quam ipsum Maritum eius moriet de hac luce
 decedere contingent: ex tunc idem Generosus Albertus
 de Dybowo Dybowski Maritus eius, bona omnia mobilia
 et immobilia morte praefata Consortis sua devoluta, cum
 omni iure Archicamerarii et quavis prerogativa tenendi
 habeat, illis que uti fuerit, ad extrema ducta ac vita
 sua tempera: Post mortem vero eiusdem Generosae Alberti
 de Dybowo Dybowski Mariti, haec eadem bona morte
 Consortis illius devoluta, ad Successores Consortis eiusdem
 sua, sine quavis contraventione Successorum Mariti illius
 cum pleno iure devoluta et devolui debeant, His suis
 iuris Recognitionibus ad praemissa mediatis.

Sabbatho post Festum Visi-
 tationis Beatissimae Virgi-
 nis Mariae proximo. Anno
 Domini Millesimo Sexcen-
 tesimo Septuagesimo Primo.
 Godlewski, Woyna Oranski, &
 Mokrzecki Roborant.

4/VII

150

Comparentes personaliter coram Officio et Actis praesentibus
 Castrensibus Capitanealibus Przemyslensibus Generosi
 Georges Godlewski Vexillifer Czernic howa, Alexander
 Woyna Oranski Subdapifer. Kurogradensis abana, et
 Christophorus Mokrzecki Pincerna Bilscey, Notarius
 Castrensis Branscey Illustris et Illustrissimi Joannis Ce-
 menthorini Rusca Branicki Marschalci Curia Regni

1858

Plenipotens, ab altera parsibus, sanimentibus et capribus
exercentes, a Terris, Districtibus, Turibus, Jurisdictionibusq
suis quibuscumque propriis et competentibus recedendo presentem
in vero Casibus Capiteamali Promissendi Jurisdictioni, quo
ad Actum hunc attinet se cum successoribus ac Bonis suis gene-
raliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq subuen-
tendo, palam, libere, publice ac per expressum recognoverunt,
et quilibet illorum seorsim suo pro interesse recognovit,
quia ipsi sibi mutuo et inuicem una Pars alteri, cum Postu-
ris utriusque Partis, se ac suos Successores, in et super Bo-
nis suis generaliter omnibus, summiusque pecuniariis qui-
busvis habitis et habendis inscribunt et obligant presentem
liber, Contractum certum inter se Recognoscentes ratione
certarum rerum et Conditionum in eodem Contractu conten-
tarum de Actu et Data Obiit Promissus die Quar-
ta Julii Anno presentis conscripsum (affectum manibus
suis Recognoscentium propriis subscriptum, in omnibus
et singulis eiusdem Contractus predicti Conditionibus, pun-
ctis, clausulis, articulis, damnis Terrestribus, Ligamentis,
ac nexibus generaliter uniuersis firmiter tenere, complere,
exequi ac inuiolabiliter Observare, omnesque et sin-
gulis eiusdem Contractus Contentis tam in toto quam in qua-
vis minima parte, toties quoties opus fuerit satisfacere.
Contractum predictum ad Inscriptionem presentem Ro-
bastoniam et Inscriptionem presentem Roborariam ad
predictum Contractum vicissim in toto referendo, Idque
sub damnis Terrestribus simpliciter absque corporali
Iuramento taxandis et edicendis per Partem Parti
cum Successoribus utriusque Partis ob non completionem
Contentorum predicti Contractus omnium et singulorum,
tam in parte, quam in toto, toties quoties opus fuerit ad

1859.
soluendum succumbendis, Pro quibus quidem Damnis Ter-
restribus simpliciter absque corporali Iuramento taxan-
des et edicendis modo promisso ad soluendum succumbitis
ac pro re aliqua principali ex contentis Capitulis predicti
non completa, complenda. Citata existens memorata
Parti Una promissa non tenens siue eius Posteri, ad instan-
tiam Partis alterius promissa tenentis et complentis aut
ipsius Receptionum ad Officium Castellane Capitaneale Sa-
nocense, aut aliud quodvis Iudicium et Officium Regni
ad quod prius ex ipsis citabitur, ex tunc recepte super-
scripto, quo ad respondendum spectat mediante, semper
in primo Citationis Termino tanquam preceptum, Sta-
re, Sun parere, respondere, Damna prefata Terre-
stris sue, Inscriptioni presentis satisfacere, ac
omne iudicium pati debebit et tenebitur, seque
ac suos Successores, ad eadem omnia inscribit et
obligat presentibus, illum Terminum primum precepto-
num, et alios omnes exinde consequentes, Quod eius
Terminis semper preceptum, et vera in firmitate, pro
maiori minoritate Receptionum, Legatione intra vel
extra Regnum, servitio militari, ad munimenta ad Eui-
ctorem vel a his quibusq; Dilationibus et legalibus impe-
dimentis non differendis ad quietationem proterea
Offici proximo Officii prefati Castellane Capitane-
alis Sanocensis, aut alius cuiusvis Iudicii et Officii Regni
Terminos, Dilationem sibi non recipiatis, nullasq;
Motiones, Appellationes, ac eorum prosecutiones fa-
ciendo, ac promissa omnia Damnis simplicibus, vel
triplicatis, Evasionibus, Suspensionibus, fatalis Iu-
ris, prescriptione Terrestris, bello, Conventionis que.

1860

ac aliis omnibus Junis remediis et defensis non se obsequen-
tibus, ne o modo a his quovis evadendo. Huc sua present
persona li Recognitione admissa omnia mediante.

M. Chorzewski Godlewski
& alii Palus Czerniechouien
Incola M. Branicki Cedunt
Vigore Consensus S. R. M.

760 Compares personaliter coram Officio, et Aeno presentibus et
Castrensibus Capitaneis Przemysliensibus Magni-
ficis Petrus Chorzewski Succameranus Houogrodensis
non benevoli Georgius Godlewski Verthifer, Jacobus Wojna
Oranski Juxta Terrestis Czerniechouien Samuel Ho-
gowski Subiudex Terrestis, Alexander Wojna Oranski
Subcapifer Houogrodens Felicianus Melanowski Tribu-
nus Houogrodens, Lucas Chelkowski, Wladyka Lapifer
Czerniechouien, Veneslaus Kisiel de Bruslon Inventu
particulari Podimien Die Septima Januari Anno
nunc currenti celebrato ad faciendam sessionem presentem
ex Salutatione Czerniechouien et Districu Houogrodens
deputati et ad recipiendam summam pro Capitaneis Ho-
suevis Vigore Laudi Conuentus eundem atque Ammissio-
nis Sacra Regia Maiestatis Commissarius et non Ma-
gnificus Samuel de Dobronica Fierley Succameranus
Czerniechouien atque Senensis et Nobilis Delashanus
Machowski Comes Sacra Regia Maiestatis Lesca-
stinus Woroniz Subcapifer Houogrodens, Peribstris
et Reverendissimus Malachowski Episcopus Unicus
Ritu Ersci Przemysley, Joannes Charzewski Locula-
tor Houogrodensis, Joannes Hgowski Ducerna
f. Joannes Houogrodens